ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

Приобье от 05.03.2015г. №2 «Об установлении
ставок земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 5 марта 2015 года №2 «Об установлении ставок земельного налога», исключив пункт 2.3.
2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Наши новости: Приобье».
3.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Приобье.

	Председатель Совета

депутатов городского поселения Приобье

_______________    Я.С. Разумов

	 Глава

 городского поселения Приобье

_________________   Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:

Ведущий специалист финансово-экономического отдела                         А.Ю. Мазуренко

Согласовано:

Заместитель главы администрации по финансам

     Л.К. Дмитриева

Заместитель главы администрации по вопросам строительства,
ЖКХ и обеспечения безопасности                                                                С.Б. Смирнов

Заместитель главы администрации по социальным

и жилищным вопросам                                                                                   Л.Ф. Галиуллина

Начальник отдела  правового обеспечения                                                  О.А. Иванова